
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany statutów sołectwa Wapno 
i Stołężyn oraz nadania statutów nowo powstałym sołectwom Wapno Północ i Stołężyn Osada 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
oraz § 6, 8, 9 i 10 uchwały nr XV/83/2020 Rady Gminy Wapno z dnia 11 lutego 2020 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wapno (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 1637) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Wapno i Stołężyn w przedmiocie 
zmiany statutu sołectwa Wapno i Stołężyn oraz nadania statutów nowo powstałym sołectwom Wapno Północ 
i Stołężyn Osada. 

2. W konsultacjach mają prawo brać udział mieszkańcy Wapna i Stołężyna posiadający czynne prawo 
wyborcze. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie zamieszczenia projektu uchwały Rady Gminy 
Wapno w sprawie podziału Sołectw Wapno i Stołężyn na sołectwa: Wapno, Wapno Północ, Stołężyn 
i Stołężyn Osada oraz w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutów Sołectw Gminy Wapno, na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach Wapno i Stołężyn i w Urzędzie Gminy Wapno ul. Solna 1/3, 62-120 Wapno, na stronie 
internetowej Gminy Wapno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wapno. 

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie wyrażonych opinii i uwag przez mieszkańców 
danego sołectwa. 

3. Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zostanie opracowane sprawozdanie z przeprowadzonych 
konsultacji społecznych. 

§ 3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 25 maja 2023 r. do 15 czerwca 2023 r. 

§ 4. 1. Formularz zgłoszenia opinii lub złożenia uwag stanowi załącznik do zarządzenia i zostanie podany 
do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w sołectwach Wapno, Stołężyn, w Urzedzie Gminy Wapno, 
na stronie internetowej Gminy Wapno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wapno. 

2. Wypełniony formularz należy zgłaszać w Urzędzie Gminy Wapno, przesłać pocztą tradycyjna na adres 
Urzędu Gminy Wapno, ul. Solna 1/3, 62-120 Wapno lub na adres mailowy: wapno@wokiss.pl. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Wapno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B092C7-FB10-4834-A7F8-D4013CD5126D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.35.2023 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Formularz konsultacji do składania uwag i opinii w sprawie zmiany statutów sołectwa Wapno i Stołężyn 
oraz nadania statutów nowo powstałym sołectwom Wapno Północ i Stołężyn Osada 

Lp. Wskazanie §, które Państwa 
zdaniem wymagałyby zmiany 

Treść uwagi, propozycji Uzasadnienie 

    
    
    
    
    

Dane Uczestnika konsultacji: 

Imię i nazwisko  
Adres zamieszkania   
Telefon, e-mail  

Oświadczenie 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchwalenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.U.UE.1.2016.119.1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 
zawartych w formularzu w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia procedury konsultacji. 

Podanie wskazanych danych jest dobrowolne. 

Brak danych osobowych spowoduje nieuwzględnienie ankiety w procesie konsultacyjnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B092C7-FB10-4834-A7F8-D4013CD5126D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-24T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




